PAGE

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 19 марта 2019 года № 113-п      «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» в 2019 – 2021 годах»
В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года       № 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Брянской области
от 19 марта 2019 года № 113-п «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные          и качественные автомобильные дороги» в 2019 – 2021 годах» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 26 апреля 2019 года       № 192-п, от 23 августа 2019 года № 379-п, от 13 ноября 2019 года № 510-п,   от 6 декабря 2019 года № 579-п, от 24 декабря 2019 года № 678-п, от 2 марта 2020 года № 52-п, от 18 мая 2020 года №188-п, от 21 августа 2020 года
№ 387-п) изменения, изложив  приложения 2 и 4 к постановлению в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опублико​вания.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С.М.
Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Приложение 1

к постановлению Правительства

Брянской области
от _________ 2020 г.  №  _____
(приложение 2 к постановлению Правительства Брянской области
от 19 марта 2019 года № 113-п)

Распределение

иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на автомобильные дороги регионального и межмуниципального значения в 2020-2021 годах
	«№ пп
	Наименование объекта
	Размер иных межбюджет-ных трансфер-тов из феде-рального бюд-жета, рублей

	1
	2
	3

	2020 год

	1.
	капитальный ремонт  автомобильной дороги "Брянск - Смоленск"-Теменичи на участках км 0+590 - км 4+430, км 6+430 -  км 8+687  в Брянском  районе Брянской области
	24 073 643,65

	2.
	ремонт транспортной развязки через железную дорогу на км 38+947 автомобильной дороги Северо-Западный обход г. Брянска в Брянском районе Брянской области
	57 949 357,96

	3.
	ремонт автомобильной дороги Брянск - Дятьково - граница Калужской области на участках км 38+600 - км 41+546, км 35+056 - км 38+600  в Дятьковском районе Брянской области
	55 404 089,19

	4.
	ремонт автомобильной дороги  Дятьково - Любохна на участках км 7+200 - км 11+680, км 2+800 - км 7+200  в Дятьковском районе Брянской области
	62 773 846,13

	5.
	ремонт и содержание на принципах контракта жизненного цикла автомобильной дороги общего пользования регионального значения "Орел -Брянск"-санаторий "Снежка" на участке км 0+000 - км 1+260 в Брянском районе Брянской области
	8 460 668,98

	6.
	ремонт автомобильной дороги Брянск – Сельцо на участке км 0+000 – км 0+732 в Брянском районе Брянской области
	18,89

	7.
	ремонт автомобильной дороги Жирятино - Тарасово на участках км 2+020 - км 5+ 640, км  5+640 - км 11+600 в Жирятинском районе Брянской области
	53 617 470,49

	8.
	ремонт автомобильной дороги Стародуб - Климово на участках км 19+128  - км 20+628, км 36+381 - км 39+481, км 43+897- км 47+583 в Стародубском и Климовском районах Брянской области
	47 768 371,71

	Всего 2020 год
	310 047 467,00

	2021 год

	1.
	капитальный ремонт автомобильной дороги Брянск - Дятьково - граница Калужской области на участках км 8+797-км 9+863,км 13+403 - км 15+414, км 17+590- км 22+719, км 30+505-км 31+299, км 32+417-км 32+576, км 33+367-км 35+056  в Брянском и Дятьковском районах Брянской области
	11 906 655,45

	2.
	капитальный ремонт  автомобильной дороги "Брянск - Смоленск"-Теменичи на участках км 0+590 - км 4+430, км 6+430 -  км 8+687  в Брянском  районе Брянской области
	65 112 811,55

	Нераспределенный резерв
	116 514 000,00

	Всего 2021 год
	193 533 467,00

Приложение 2
к постановлению Правительства

Брянской области

от _______________ г. №____

(приложение 4 к постановлению Правительства Брянской области
от 19 марта 2019 года № 113-п)

Распределение
средств областного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги» на автомобильные дороги регионального и межмуниципального значения в 2020-2021 годах

	«№ пп
	Наименование объекта
	Размер средств областного бюджета, рублей

	1
	2
	3

	2020 год

	1.
	ремонт автомобильной дороги "Брянск - Новозыбков" - Мглин на участке км 40+265 - км 41+168 и км 41+168 - км 42+266  в Мглинском районе Брянской области
	11 320 500,00

	2.
	ремонт автомобильной дороги Брянск - Дятьково - граница Калужской области на участках км 38+600 - км 41+546, км 35+056- км 38+600  в Дятьковском районе Брянской области
	30 945 537,78

	3.
	ремонт автомобильной дороги "Брянск - Новозыбков"-Мглин на участке км 42+266- км 44+471 в Мглинском районе Брянской области
	20 989 459,60

	4.
	ремонт автомобильной дороги Жирятино - Тарасово на участках км 2+020 - км 5+ 640, км  5+640 - км 11+600 в Жирятинском районе Брянской области
	37 249 586,50

	5.
	ремонт автомобильной дороги Стародуб - Климово на участках км 19+128  - км 20+628, км 36+381 - км 39+481, км 43+897- км 47+583 в Стародубском и Климовском районах Брянской области
	37 020 428,30

	6.
	капитальный ремонт и содержание на принципах контракта жизненного цикла с дооборудованием автомобильной дороги общего пользования регионального значения Подъезд к г. Новозыбков, устройство недостающего электроосвещения, тротуара в Новозыбковском районе Брянской области
	41 367 901,81

	7.
	ремонт и содержание на принципах контракта жизненного цикла автомобильной дороги общего пользования регионального значения "Орел -Брянск"-санаторий "Снежка" на участке км 0+000 - км 1+260 в Брянском районе Брянской области
	10 339 493,22

	8.
	ремонт автомобильной дороги Супонево – Антоновка на участке км 0+306 – км 1+246 в Брянском районе Брянской области
	9 766 954,21

	9.
	ремонт автомобильной дороги  Дятьково - Любохна на участках км 7+200 - км 11+680, км 2+800 - км 7+200  в Дятьковском районе Брянской области
	1 950 764,61

	10.
	ремонт автомобильной дороги Брянск – Сельцо на участке км 0+000 – км 0+732 в Брянском районе Брянской области
	2 831 959,25

	11.
	ремонт транспортной развязки через железную дорогу на км 38+947 автомобильной дороги Северо-Западный обход г. Брянска в Брянском районе Брянской области
	573 781,72

	Всего 2020 год
	204 356 367,00

	2021 год

	1.
	капитальный ремонт автомобильной дороги Брянск - Дятьково - граница Калужской области на участках км 8+797-км 9+863,км 13+403 - км 15+414, км 17+590- км 22+719, км 30+505-км 31+299, км 32+417-км 32+576, км 33+367-км 35+056  в Брянском и Дятьковском районах Брянской области
	116 822 512,83

	2.
	ремонт автомобильной дороги  Дятьково - Любохна на участках км 7+200 - км 11+680, км 2+800 - км 7+200  в Дятьковском районе Брянской области
	38 539 817,75

	3.
	ремонт автомобильной дороги Трубчевск - Погар на участке км 14+266 - км  25+191 в  Трубчевском и Погарском районах Брянской области
	40 310 000,00

	4.
	капитальный ремонт автомобильной дороги "Брянск - Смоленск" - Жирятино на участках км 5+174 - км 10+009, км 14+123 - км 19+955 в Брянском и Жирятинском районах Брянской области
	50 361 427,40

	5.
	ремонт автомобильной дороги Суземка -Трубчевск  на участке км 17+890 - км 19+581, км 28+494 - км 31+201 в Суземском и Трубчевском районах Брянской области
	19 649 778,54

	6.
	ремонт  автомобильной дороги Ковшовка - ст.Свень на участках км 0+000 - км 1+000, км 1+000-км 3+070  в Брянском  районе Брянской области
	14 064 000,00

	7.
	ремонт автомобильной дороги  Комаричи - Севск  на участках км 11+341 - км 16+949 в Комаричском районе Брянской области
	15 000 000,00

	8.
	ремонт автомобильной дороги "Суземка - Трубчевск" - Белая Березка на участке км 0+000 - км 5+865 в Трубчевском районе Брянской области
	20 000 000,00

	9.
	ремонт автомобильной дороги Брянск - Сельцо на участке км 0+000-км 0+732  в Брянском  районе Брянской области
	9 639 830,48

	Всего 2021 год
	324 387 367,00